

UAB „STREKTĖ“, Metalistų g. 1F, Šiauliai, įmonės kodas 144715427, PVM kodas LT447154219, A/ s
LT564010044200853258, Luminor bankas AB

UAB „Šiaulių vandenys“

(Adresatas (Perkantysis subjektas))

**PASIŪLYMAS
VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ AVARIJŲ VIETŲ ŽEMĖS KASIMO DARBŲ
SU DANGOS ATSTATYMU PIRKIMUI**

2023-12-11 Nr.1

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.)	UAB „STREKTĖ“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Metalistų g. 1F, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Vadovo vardas, pavardė	l.e.p. gen. direktorė
Telefono numeris	841 540261
El. pašto adresas	strekte@gmail.com

1.* Vykdamas sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):

1.1. Lentelėje pateikiame informaciją apie **Ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamės, kad atitiktume Pirkėjo keliamus kvalifikacijos reikalavimus** (jeigu tokie reikalavimai keliami) (nurodomi ir Kvazisubteikėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju):

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų Ūkio subjektų pajėgumais pagal PĮ 62 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi (pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas) ir jeigu yra Kvazisubteikėjo vardas, pavardė	Nuoroda į SPS punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi Ūkio subjekto ar Kvazisubteikėjo pajėgumais	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti Ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir / ar Kvazisubteikėją
1.			

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

1.2. Lentelėje pateikiame informaciją apie žinomus Subteikėjus ir jiems perduodamą vykdyti sutarties dalį:

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kurią ketinama perduoti subteikėjams
1.		

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

2.1. Skelbime (jeigu pirkimas buvo skelbiamas) ir pirkimo sąlygose, paskelbtose Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje;

2.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

3. Pasiūlymas galioja iki **termino, nurodyto SPS 7.3 punkte. Tiekėjas gali nurodyti ir ilgesnį terminą.**

4. Pateikdamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Pasiūlymo vertė, Eur (be PVM)	PVM vertė (21 proc.) Eur	Pasiūlymo vertė, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarių vietų žemės kasimo darbai su dangos atstatymu	653591,47	137254,21	790845,68

PASTABA. Pasiūlymo vertes į pasiūlymo formą iškelti iš Darbų įkainių lentelės (SPS 1 priedo (a) priedas). Nurodyti duomenys turi sutapti su Excel lentelėje pateiktais duomenimis.

Mūsų siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami ir šie dokumentai, kurie **laikomi nekonfidencialiais**, vadovaujantis PĮ 32 straipsnio 2 dalimi (išskyrus asmens duomenis, kurių konfidencialumą reglamentuoja asmens duomenų apsaugos teisės aktai) ir **bus viešinami**:

Eil. Nr.	Dokumentas	Jeigu dokumente yra konfidencialios informacijos, nurodyti, kas ir kokia apimtimi yra konfidencialu**	Konfidencialumą įrodantys dokumentai teikiami kartu su pasiūlymu. Pateikiama nuoroda į dokumento pavadinimą
1	2	3	4
1.	SPS 1 priedas „Pasiūlymo forma“ (įskaitant pasiūlymo kainą ir 1 priedo (a) priede pateikiamus įkainius)		
2.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie išteklių bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį		
3.	Aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartus įrodantys dokumentai		
4.	Kiti Tiekėjo kartu su pasiūlymu teikiami dokumentai		

**Konfidencialios informacijos apsauga, neturi pažeisti PĮ ir CK nuostatų.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami ir šie dokumentai, kuriuose pateikta konfidenciali*** informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (dokumentai su konfidencialia informacija nurodyti lentelėje):

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl	Kartu su pasiūlymu teikiami konfidencialumą įrodantys dokumentai. Pateikiama nuoroda į dokumento pavadinimą
1	2	3	4	5	6
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)				
2.	Kiti Tiekėjo kartu su pasiūlymu teikiami dokumentai				

***Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Visas pasiūlymas bus paviestas teisės aktų nustatyta tvarka.



SPS 1 priedo (a) priedas

Darbų įkainiai

(Tiekėjas turi užpildyti visas lenteles pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas bus nevertinamas)

Eil. Nr.	Darbų aprašymas		Mato vnt.	Preliminarus kiekis 36 mėn. laikotarpiui	Vnt. kaina Eur (be PVM)	Preliminaraus kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2		3	4	5	6
1.	Asfalto dangos pjovimas		m ²	500	5,63	2 815,00
2.	Asfalto dangos išardymas (storis pagal situaciją)		m ²	800	9,52	7 616,00
3.	Asfalto ir statybinio laužo išvežimas		t	20	25,14	502,80
4.	Asfalto dangos frezavimas		m ²	200	9,23	1 846,00
5.	Akmens grindinio išardymas		m ³	8	75,34	602,72
6.	Betoninės dangos išardymas ir išvežimas		m ³	25	78,16	1 954,00
7.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-0,5 m		m ³	500	18,65	9 325,00
8.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-1,0 m		m ³	1000	19,56	19 560,00
9.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-1,5 m		m ³	1500	20,47	30 705,00
10.	Rankinis grunto iškasimas, pakrovimas ir išvežimas		m ³	10	75,34	753,40
11.	Rankinis sušalusio grunto iškasimas, pakrovimas ir išvežimas		m ³	10	96,25	962,50
12.	Mechanizuotas grunto kasimas ir išvežimas		m ³	3000	14,56	43 680,00
13.	Grunto ir esamo užteršto pasluoksnio nukasimas bei išvežimas		m ³	50	63,06	3 153,00
14.	Rankinis vamzdžio, kabelių atkasimas		m ³	20	61,05	1 221,00
15.	Sniego dangos nuvalymas įrengiant avarinius praėjimus ir pravažiavimus		m ³	50	2,40	120,00
16.	Vandens išpumpavimas		val.	20	18,09	361,80
17.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias B1,B2 kategorijos asfaltbetonio dangas iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	19,53	7 812,00
		4 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	400	18,48	7 392,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	29,57	11 828,00
		20 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	14,55	5 820,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	8,51	3 404,00
18.	*B1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	50	19,53	976,50
		8 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	30	29,30	879,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	29,57	11 828,00
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	18,27	7 308,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	8,51	3 404,00
19.	*B2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	19,53	7 812,00
		6 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	400	23,21	9 284,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	50	29,57	1 478,50
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	30	18,27	548,10

		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	8,51	3 404,00
20.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias C1,C2 kategorijos asfaltbetonio dangas iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	500	19,53	9 765,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	500	29,57	14 785,00
		20 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	14,55	7 275,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	500	8,51	4 255,00
21.	*C1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	7 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	50	26,11	1 305,50
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	30	29,57	887,10
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	18,27	9 135,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	500	8,51	4 255,00
22.	*C2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	500	19,53	9 765,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	500	29,57	14 785,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	16,07	8 035,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	50	8,51	425,50
23.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias D1,D2 kategorijos asfaltbetonio dangas iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	30	19,53	585,90
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	25,61	10 244,00
		15 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	11,27	4 508,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	400	8,01	3 204,00
24.	*D1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	19,53	7 812,00
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	25,61	10 244,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	50	16,21	810,50
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	30	8,01	240,30
25.	*D2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	19,53	7 812,00
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	25,61	10 244,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	16,21	6 484,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	400	8,01	3 204,00
26.	Žvyro dangos atstatymas	Žvyro dangos įrengimas (5 cm storio)	m ²	50	3,47	173,50
		15 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	50	11,27	563,50
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (25 cm storio)	m ²	50	7,41	370,50
27.	Trinkelų dangos ardymas		m ²	100	7,55	755,00
28.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 60 mm dangos ardymas		m ²	40	7,55	302,00
29.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 50 mm dangos ardymas		m ²	40	7,47	298,80
30.	Plytelių dangos ardymas		m ²	30	4,58	137,40
31.	Šaligatvio plytelių 300'300'60 mm dangos ardymas		m ²	50	4,58	229,00
32.	Šaligatvio plytelių 500'500'70 mm dangos ardymas		m ²	50	4,65	232,50
33.	Šaligatvio plytelių 375'375'70 mm dangos ardymas		m ²	30	4,58	137,40
34.	Kelio bordiūrų 1000 x 150 x 300 mm ardymas		vnt.	40	8,53	341,20

35.	Vejų bordiūrų 1000 x 80 x 200 mm ardymas		vnt.	40	5,27	210,80
36.	Vejų bordiūrų 1000 x 50 x 250 mm ardymas		vnt.	40	5,01	200,40
37.	Šaligatvio plytelių 300'300'60 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	300'300'60 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m²	60	8,25	495,00
		Smėlio – cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	60	6,08	364,80
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m²	60	7,46	447,60
		Šaligatvio plytelės 300'300'60 mm	m²	60	13,52	811,20
38.	Šaligatvio plytelių 500'500'70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	500'500'70 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m²	60	9,40	564,00
		Smėlio – cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	60	6,08	364,80
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m²	60	7,46	447,60
		Šaligatvio plytelės 500'500'70 mm	m²	60	14,50	870,00
39.	Šaligatvio plytelių 375'375'70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	375'375'70 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m²	40	8,68	347,20
		Smėlio – cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	40	6,08	243,20
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m²	40	7,46	298,40
		Šaligatvio plytelės 375'375'70 mm	m²	40	14,50	580,00
40.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 60 mm dangos įrengimas transporto eismo vietose, įrengiant pagrindus	Natūralios spalvos trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m²	50	15,58	779,00
		Trinkelės 200x100x60 mm	m²	50	13,06	653,00
		Smėlio-cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	50	6,08	304,00
		10 cm storio skaldos pasluoksnis	m²	50	10,25	512,50
		12 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m²	50	6,37	318,50
41.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 50 mm dangos įrengimas šaligatviams, įrengiant pagrindą	Natūralios spalvos trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m²	50	16,67	833,50
		Trinkelės 200x100x50 mm	m²	50	11,56	578,00
		Smėlio-cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	50	6,08	304,00
		10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas	m²	50	5,92	296,00
42.	Betono dangos 10 cm storio įrengimas, įrengiant pagrindus	Betono dangos 10 cm storio įrengimas (su betono kaina)	m²	10	16,60	166,00
		15 cm storio skaldos pagrindo rengimas	m²	10	12,63	126,30
		30 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m²	10	8,59	85,90
43.	Iškasos užpylimas smėliu bei pagrindų sutankinimas (su transporto išlaidomis)		m³	3000	46,57	139 710,00
44.	Iškasos užpylimas skalda bei pagrindų sutankinimas (su transporto išlaidomis)		m³	1000	62,04	62 040,00
45.	Statinio konstrukcijos stiprumo nustatymas		vnt.	100	127,82	12 782,00
46.	Kelio bordiūrų 1000 x 150 x 300 mm atstatymas ant betoninio pagrindo, įskaitant betoninio pagrindo įrengimą		vnt.	50	31,03	1 551,50
47.	Vejų bordiūrų 1000 x 80 x 200 mm atstatymas ant smėlio pagrindo		vnt.	50	19,56	978,00

48.	Vejų bordiūrų 1000 x 50 x 250 mm atstatymas ant smėlio pagrindo	vnt.	50	17,05	852,50
49.	Pagrindų džiovinimas klojant asfaltbetonio dangą šlapiu laikotarpiu	m ²	40	0,66	26,40
50.	Pagrindų bandymų matavimai (štapu)	vnt.	30	61,87	1 856,10
51.	Vejų atstatymas (10 cm juodžemio)	m ²	60	5,49	329,40
52.	Keičiant asfalto dangos storį, kiekvieną 0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui	m ²	80	2,57	205,60
53.	Kelio padengimas frezuotu asfaltu 5 cm ir sutankinimas (su frezuoto asfalto kaina)	m ²	40	4,63	185,20
54.	Frezuoto asfalto lyginimas rankiniu būdu prie bortų ir tvorų	m ²	40	6,47	258,80
55.	Dangos atstatymas šaltuoju asfaltu	m ³	30	703,62	21 108,60
56.	Asfalto dangos įrengimas 6 cm.	m ²	1400	25,08	35 112,00
57.	Asfalto drožlių viršutinio sluoksnio įrengimas (h=12 cm)	m ²	150	8,51	1 276,50
58.	Kelio dangos iš frezuoto asfalto padengimas emulsija	m ²	75	0,87	65,25
59.	Griovių suformavimas prie kelio, dėl vandens nuvedimo	m ³	250	6,10	1 525,00
60.	Kelio paviršiaus suprofilavimas ir sutankinimas	m ²	200	0,57	114,00
61.	5 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas nuolydžio suformavimui	m ²	100	4,50	450,00
Suma Eur (be PVM)					653 591,47
PVM vertė (21 proc.) Eur					137 254,21
Suma (Pasiūlymo vertė) Eur (su PVM)					790 845,68

Pastabos:

1. Pasiūlymo vertės į Pasiūlymo formą (SPS 1 priedas) išskelti iš šio priedo lentelės.
2. Į Pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant ir medžiagas, reikalingas darbams atlikti.
3. Perkantysis subjektas neįsipareigoja nupirkti visų nurodytų darbų kiekių. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.



ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2225/2

Išduotas

UAB „STREKTĖ“

Metalistų g. 1F, LT-78109 Šiauliai

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės aplinkos apsaugos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 14001:2015/LST EN ISO 14001:2015

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Ypatingų statinių (gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų, inžinerinių tinklų: vandentiekio, nuotekų šalinimo) statyba; bendrieji ir specialieji statybos darbai; apželdinimas ir kitos teritorijų priežiūros paslaugos; valstybinės ir vietinės reikšmės keliai bei miesto gatvės.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „STREKTĖ“ direktoriaus įsakymas Nr.1
„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;
Pirminis atitikties įvertinimas 2014-04-24;
UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2022-02-15 Nr. 1.
Sertifikatas galioja iki 2025-03-02
Išdavimo data 2022-03-02

Direktorius
Marius Tamoševičius

UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

. Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p:
uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į
organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas

ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2225/1

Išduotas

UAB „STREKTĖ“

Metalistų g. 1F, LT-78109 Šiauliai

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės kokybės vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 9001:2015/LST EN ISO 9001:2015

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Ypatingų statinių (gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų, inžinerinių tinklų: vandentiekio, nuotekų šalinimo) statyba; bendrieji ir specialieji statybos darbai; apželdinimas ir kitos teritorijų priežiūros paslaugos; valstybinės ir vietinės reikšmės keliai bei miesto gatvės.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „STREKTĖ“ direktoriaus įsakymas Nr.1

„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;

Pirminis atitikties įvertinimas 2014-04-24;

UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2022-02-15 Nr. 1.

Sertifikatas galioja iki 2025-03-02

Išdavimo data 2022-03-02

Direktorius

Marius Tamoševičius

UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

. Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p: uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas

ATITIKTIES CERTIFIKATAS Nr. 2225/3

Išduotas

UAB „STREKTĖ“

Metalistų g. 1F, LT-78109 Šiauliai

Šiuo sertifikatu UAB „Isolita“ pažymi, kad įvertino aukščiau minėtos įmonės darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemą ir nustatė, jog ji atitinka toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS

ISO 45001:2018/LST EN ISO 45001:2018

Šis sertifikatas galioja toliau pateiktoms veiklos sritims:

Ypatingų statinių (gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų, inžinerinių tinklų: vandentiekio, nuotekų šalinimo) statyba; bendrieji ir specialieji statybos darbai; apželdinimas ir kitos teritorijų priežiūros paslaugos; valstybinės ir vietinės reikšmės keliai bei miesto gatvės.

Sertifikato išdavimo pagrindas:

UAB „STREKTĖ“ direktoriaus įsakymas Nr.1
„Dėl integruotos vadybos sistemos įdiegimo įmonėje“;
Pirminis atitikties įvertinimas 2014-04-24;
UAB „Isolita“ vidaus audito rezultatų aktas 2022-02-15 Nr. 1.
Sertifikatas galioja iki 2025-03-02
Išdavimo data 2022-03-02

Direktorius
Marius Tamoševičius

UAB „Isolita“, įmonės kodas 304138311, Partizanų g. 61-806, Kaunas.

. Norėdami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojimą prašome kreiptis tel. +370 672 55539 arba el.p:
uabisolita@gmail.com

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šio sertifikato veikimo sritį ir integruotos vadybos sistemos reikalavimų taikymą, prašome kreiptis į
organizaciją, kuriai išduotas sertifikatas

UAB „STREKTĖ“

GEN. DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS Nr. 848

DĖL PAVADAVIMO

2023-11-27

Mano kasmetinių ar kitokių atostogų, ligos, tarnybinių komandiruočių ir t. t. metu,
skiriu laikinai eiti gen. direktoriaus pareigas valdybos pirmininkę . Įsakymas galioja
nuo š. m. sausio 23 d. iki š. m. gruodžio 29 d. (imtinai).

Su įsakymu susipažinau:

Gen. direktorius Arkadijus Chochla



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.5914

UAB "Strektė"

Įmonės kodas: 144715427

Metalistų g. 1F, LT-78109 Šiauliai

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: vandentiekio, nuotekų šalinimo.

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, mūro, asfalto) statyba; vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betransšėjis inžinerinių tinklų tiesimas.

Direktorius



Išduotas 2016 m. kovo 31 d.

Pirmą kartą išduotas 2009 m. birželio 12 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

03146